
 6 میلیارد دلار 
برای دارو و کالای اساسی

بانک مرکــزی از اول فروردین امســال تا چهارم 
شــهریورماه، ۲۸ میلیارد و ۷۹۱ میلیون دلار ارز 
بــرای واردات کالاهای اساســی، دارو، کالاهای 
تجــاری و بازرگانــی، واردات در مقابل صادرات 
و خدمات تامین کرده که شــش میلیارد و ۳۰۷ 
میلیون دلار آن مربوط به دارو و کالاهای اساسی 
بوده اســت. به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک 
مرکــزی از اول فروردین ماه ســال جــاری تا روز 
یکشــنبه )چهــارم شــهریورماه(، ۲۸ میلیارد و 
۷۹۱ میلیــون دلار ارز بــرای واردات کالاهــای 
اساســی، دارو، کالاهــای تجــاری و بازرگانــی، 
واردات در مقابل صادرات و خدمات تامین شده 
که طی چهار روز آخر )نســبت به گزارش قبلی(  
۴۳۷ میلیــون دلار ارز تامین شــده اســت. ارز 
تخصیص یافته نسبت به آخرین آمار )طی چهار 
روز اخیر( نشــان از تخصیــص ۵۸ میلیون دلار 
برای کالاهای اساسی و دارو، ۲۲۶ میلیون دلار 
بــرای کالاهای تجــاری و بازرگانی و ۱۵ میلیون 

دلار برای ارز مورد نیاز خدمات، دارد.
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ثبت اختراعات، طرح هــای صنعتی و علائم تجاری مصوب 
ســال ۱۳۸۶ و توافق نامه های مادریــد و پاریس به هیچ نام و 
نشان ایرانی اجازه نمی دهد بدون اخذ تاییدیه از شرکت های 

دیگر، تولید خود را با نام و نشان دیگری عرضه کنند.
همچنین تولید تلفن همراه هــای ایرانی با برند خارجی 
بدون داشتن نمایندگی، با قوانین حمایت از مصرف کننده 
در تضاد است و حسین فرهیدزاده، رئیس سازمان حمایت از 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان نیز با تأکید فراوان غیرقانونی 
بودن رویه فوق گفته است: »باید مشخص شود شرکت هایی 
که تولیدات خود را با لوگوی شــرکت های خارجی به فروش 
می رسانند، دارای چه تأییدیه ای از برند مادر هستند.«؛ علاوه 
بر این، صورت جلسه عجیب ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
نیز حق مصرف کننده را ضایع می کند، درواقع کدام مرجع 
قانونی، اجازه می دهد که در جواب اســتعلام یک محصول 
ایرانی، کشورهای چین، هند یا ویتنام به عنوان تولیدکننده 

معرفی شوند.

ابهامات عجیب در روند نوکیای ایرانی �
بررســی دقیق صورت جلسه ستاد تســهیل و رفع موانع 
تولید حکایــت از نکات پرابهامــی دارد؛ بــرای نمونه علاوه 
بــر تولید نوکیــا، مجوز مونتاژ ســایر برندهــای معتبر یعنی 
سامســونگ، شــیائومی و حتی اپل نیز بدون اخذ تأییدیه از 
شرکت های مادر برای این شرکت صادر شده است و در حال 
حاضر مشخص نیست آیا این شرکت، گوشی با برندهای فوق 
را نیز مونتاژ و عرضه کرده یا خیر؟ هرچند در برخی از رسانه ها 
گزارش هایی مبنی بر تولید سامسونگ ایرانی نیز منتشر شده 

بود.
 BTC Land عــلاوه بر ایــن، یک شــرکت اماراتی به نــام
به عنوان تأمین کننده قطعات اورجینال معرفی شده است، 
لذا این تصور در ذهن پدیدار می شــود که قطعاً تولیدکننده 
ایرانــی با یک شــرکت قوی در حــوزه قطعات تلفــن همراه 

همکاری دارد.
اما  BTC Land در حال حاضر حتی از یک وبگاه ســاده 
نیز برخوردار نیســت و نشانی مشخصی برای این شرکت در 
امــارات وجود ندارد، جســت وجو در اینترنت نیز ما را تنها به 
یک فروشنده و تعمیرکار خدمات لپ تاب در یکی از شهر های 

امارات می رساند.
گفتنی اســت، پیش تر تارنمایی برای BTC Land وجود 
داشــت کــه در حال حاضــر به دلیل عــدم تمدیــد دامنه از 
دسترس خارج شده است، البته تارنمای حذف شده فوق، پر 
از ابهام بوده و مواردی نظیر داشــتن پسوند co که متعلق به 
کشور کلمبیا بوده، IP سنگاپور ایمیل، ثبت وبگاه در کشور 
دانمــارک، تلفن تماس مربوط به آلمان، عدم وجود نشــانی 
پستی بخشی از موارد عجیب مربوط به BTC Land بوده که 

پیش تر رسانه ها به آن اشاره داشته اند.
از ســوی دیگر در اوایل سال جاری، نامه ای از سوی اداره 
صمت استان مرکزی به معاونت صنایع عمومی ارسال شده و 
در متن این نامه به قرارداد شــرکت ایران با یک شرکت واسط 
اشاره شــده است. انتشار این نامه با رسانه »ایران اکونومی« 
بوده و مطابق با ادعای این رســانه، شــرکت ایرانی در ســال 
۱۴۰۱ بــه دلیل تحریم ها، با کمپانــی »اچ ام دی گلوبال« از 
طریق شرکت های واسط چینی و اماراتی قرارداد تولید تلفن 

همراه با برند نوکیا منعقد کرده است.
اما نکته جالب توجه این بوده که شرکت صاحب برند نوکیا 
یعنــی »اچ ام دی گلوبال« هر گونه ارتباط با شــرکت ایرانی یا 
مرکز تبادل فناوری ایران و چین را رد کرده اســت، از طرفی، 
در صورت جلســه ســال ۱۴۰۰ به مرکز تبادل فناوری ایران و 
چین اشاره نشده بود و تنها BTC Land به عنوان شرکت رابط 

معرفی شده بود.
در نهایت با کنار هم قراردادن مدارک، نامه ها، استعلامات 
نهادهای داخلی و شرکت صاحب برند نوکیا، می توان دریافت 
که یک تخطــی بزرگ در زمینه تولید تلفن همراه در کشــور 
رخ داده اســت، بی تردیــد حمایــت از تولیــد وظیفه تمامی 
دستگاه های کشور است؛ اما حمایت از مصرف کننده و تولید 
مطابق با قوانین جاری کشور باید مدنظر نهاد های نظارتی و 
دولت چهاردهم قــرار گیرد؛ اقدامی که حداقل در خصوص 

مونتاژ نوکیا در ایران مشاهده نشده است.

تولید گوشی فیک خیانت به تولید ملی است �
در ایــن زمینــه یک عضو کمیســیون صنایــع و معادن 
مجلس، تولید نوکیای ایرانی بدون اخذ تأییدیه از شــرکت 
مادر را یــک تخلف مهم برشــمرد و به خبرنــگار هم  میهن 

فعالان خصوصی

 پرداخت سود
 به 11 میلیون سهامدار 

تعداد ۹۶ شــرکت ســود جاری و مطالبات بیش 
از ۱۱ میلیــون و ۱۵۵ هــزار ســهامدار به مبلغ 
۱۵ هزار و ۴۵۷ میلیارد تومان را مردادماه ســال 
جــاری از طریق اطلاعات ســامانه ســجام واریز 
کردند. به گزارش تسنیم، در دومین ماه تابستان 
امسال سود سهام و مطالبات ۱۱ میلیون و ۱۵۵ 
هزار و ۴۹۹ ســهامدار به مبلــغ ۱۵ هزار و ۴۵۷ 
میلیارد و ۸۲ میلیون تومان از ســوی ۹۶ ناشر با 
استفاده از ســامانه سجام به حساب سهامداران 
واریز شــد. این گزارش می افزاید: جزئیات واریز 
ســود ســهامداران در هفته آخر مردادماه ســال 
جــاری حاکی از آن اســت که ۲۳ ناشــر ســود 
جاری، ســنواتی و حق تقدم یک میلیون و ۴۰۵ 
هزار و ۴۶۶ ســهامدار را که شامل ۲ هزار و ۵۹۲ 
میلیارد و ۸۰۵ میلیون تومان می شود به حساب 

سجامی سرمایه گذاران واریز کردند.

 صادرات پسته 
به 352 میلیون دلار رسید

صادرات پســته کشــور در ۵ ماهه نخســت سال 
جاری بــا رشــد ۲۱۳ درصدی بــه ۳۵۲ میلیون 
دلار رسید. به گزارش گمرک ایران، ۳۵۲ میلیون 
دلار انواع پســته در ۵ ماهه نخست امسال صادر 
شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱۳ 
درصد رشــد داشته اســت. میزان وزنی صادرات 
انواع پســته در این مدت ۳۶ هزار تن بوده است 
که ۱۲۲ درصد نســبت به مدت مشابه سال قبل 
افزایش نشــان می دهد. این گزارش در خصوص 
عمده ترین پسته های صادرشــده در ۵ ماه سال 
۱۴۰۳ می افزاید: صادرات پســته با پوســت تازه 
یا خشــک با ۲۴۵ میلیون دلار، مغز پسته تازه یا 
خشــک با ۱۰۳ میلیون دلار و خلال مغز پســته 
تازه یا خشک با ۳/۳ میلیون دلار بیشترین میزان 
صادرات را در بین محصولات صادراتی انواع پسته 

به خود اختصاص دادند.

گفت: »ساخت چنین محصولی در حقیقت اقدامی علیه 
تولیدات ایرانی اســت؛ به همین خاطر لازم اســت که قوه 
قضائیه و ســازمان بازرسی در مورد این موضوع ورود جدی 

داشته باشند.«
علی اکبر رنجبرزاده، عضو کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس پیرامون تولید نوکیــای ایرانی بدون اخذ تأییدیه از 
برند اصلی عنوان کرد: »در حال حاضر این موضوع به یکی 
از مســائل مهم حوزه تجارت و صنعت کشــور تبدیل شده 
است؛ وزارت صمت به عنوان متولی این بخش باید نسبت 
به این موضوع حساســیت نشــان داده و مداخلات لازم را 
به عمل بیــاورد. اعتبار ایران در بازار هــای جهانی نباید با 
ساخت چنین کالا هایی تحت الشعاع قرار بگیرد. هر عملی 
که منجر به سلب اعتماد سایر کشور ها نسبت به تجارت با 

ایران شــود، یک اقدام مخــرب و به اعتقاد من یک جنایت 
بوده که ابعاد آن فراتر از یک جرم معمولی است«.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادامه داد: 
»ازبین بردن اعتماد مردم ایران نســبت به اصالت یک برند 
معتبر جهانی و مخدوش کردن اعتبار کشــورمان در سطح 
جهانی اتفاقی ناخوشــایند برای ماست. دولت باید نسبت 
به این موضوع حساســیت خاصی نشان دهد و حتی برای 
آن مجازات های ســنگینی را هم پیش بینی کند. ســاخت 
نوکیای ایرانــی در حقیقت اقدامی علیــه تولیدات ایرانی 
اســت. انتظار ما این اســت که  نهاد های نظارتی همچون 
قوه قضائیه، ســازمان بازرسی کل کشور و در نهایت دیوان 
محاســبات با ورود به این مســئله، تصمیمات لازم را برای 
جلوگیــری از آن اتخاذ کنند. البته خــود وزارت صمت هم 
وظیفه دارد که همه پیگیری هــای موردنیاز را برای احقاق 
حقوق مصرف کنندگان انجام دهد. در کنار ســایر نهاد ها، 
نمایندگان مجلس هم سعی می کنند که در راستای وظایف 
نظارتی خود و پس از مشخص شــدن وضعیت وزرا، مسائل 
مربوط به نوکیای تقلبی را با جدیت کامل پیگیری کنند.« 
به گفته این عضو کمیســیون صنایع مجلس تولید نوکیای 
تقلبی در ایران و ســپس عرضه آن به بازار به معنای تضییع 

حقوق مصرف کنندگان است. 
رنجبرزاده در پایان بر ضــرورت ورود جدی قوه  قضائیه 
و ســازمان بازرســی به این موضوع تأکید کرد و گفت: لازم 
است در همه اموری که منجر به مخدوش شدن اعتبار ایران 
در سطح جهانی می شــود، نهاد های نظارتی همچون قوه 
قضائیه، ســازمان بازرســی و یا حتی کمیسیون اصل ۹۰ 

مجلس  ورود و مداخله جدی داشته باشند.

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026004288 مورخ 1403/03/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات خانم توران شهبازی به شماره شناسنامه 39976 کد مدلی 1280286466 صادره فرزند رضا نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 
129/25 مترمربع پلاک شماره 2 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت سیف اله امینی سند 30988-
2536/02/30 دفتر 82 اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1767428تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/06

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
1-برابر رای شماره 140360302026001127 مورخ 1403/01/30 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
تصرفات خانم طیبه فروزان به شناسنامه شماره 1668 کد مدلی 1288023960 صادره فرزند رضا نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 74/84 مترمربع پلاک شماره 5 فرعی از 14916 
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 82891 مورخ 82/12/3 دفتر 82 اصفهان به متقاضی 
انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 2-برابر رای شماره 140360302026001114 مورخ 1403/01/30 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات آقای مسعود صادقی به شماره شناسنامه 2615 کد ملی 1286822191 صادره فرزند علی اکبر نسبت به سه دانگ مشاع از 
شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 74/84 مترمربع پلاک شماره 5 فرعی از 14916 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه 
شامل )مورد درخواست به موجب سند 82891 مورخ 82/12/3 دفتر 82 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/06

شناسه آگهی: 1767001

آگهی تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده
)شماره مناقصه: 87130040(، )کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: 53178318(

)شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2003091592000024(

روابط عمومی منطقه 8 عملیات انتقال گازشناسه آگهی: 1775134

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز( به نشانی تبریز-کیلومتر 15 جاده تبریز-آذرشهر- بعد از 
www.nigcdist8.ir سهراهی پالایشگاه، نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی، ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی

1 ـ موضوع و نوع تجدید مناقصه: خرید یک دستگاه نشت یاب لیزری مکشی قابل نصب بر روی خودرو به صورت عمومی یک مرحلهای با ارزیابی کیفی 
فشرده  به مدت ده ماه شمسی.

2 ـ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1900000000ریال مطابق بند الف ماده 5 آیین نامه تضمین معاملات دولتی )تصویب نامه شماره 
123402/ت 50659 تاریخ 1394/09/22( در وجه شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز(

 مناقصه گران مکلفند ضمن بارگذاری تصویر ضمانتنامه مذکور در سامانه ستاد، پاکت الف)حاوی اصل ضمانت نامه( را به صورت فیزیکی حداکثر 
تا پایان مهلت عودت اسناد تحویل دستگاه مناقصه گزار به نشانی تبریز-کیلومتر 15 جاده تبریز-آذرشهر- بعد از سهراهی پالایشگاه –نرسیده به 
شهرک صنعتی شهید رجایی-ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز- طبقه سوم-اتاق 415 -دفتر کمیسیون مناقصات نموده و رسید 

دریافت نمایند.
3 ـ نحوه دریافت اسناد مناقصه،فرمها و مدارک ارزیابی کیفی،عودت،تحویل، بازگشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه 
گران: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت، تکمیل،عودت،تحویل، بازگشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران،از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشارفراخوان در سامانه روز دوشنبه مورخ 1403/06/05 میباشد.

3-1- شایان ذکر است مناقصه گرانی مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند که دارای شناسه ملی/پروانه کسب، شماره اقتصادی و گواهی نامه ثبت 
نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و تصویر این مدارک را به همراه فرم های ارزیابی کیفی با مستندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء الکترونیکی 

عوامل مجاز کرده و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
4-آخرین مهلت دریافت/دانلود اسنادمناقصه،فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز سه شنبه مورخ 1403/06/13 ساعت 16
5- آخرین مهلت عودت/بارگذاری اسنادمناقصه،فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه مورخ 1403/06/28ساعت 11

 بدیهی است پاکات قیمت مناقصه گرانی گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول را از ارزیابی کیفی مناقصه بدست آورده باشند. زمان و 
مکان گشایش پاکات پیشنهاد قیمت متعاقباً به صورت مکتوب به مناقصه گران حائز شرایط اطلاع رسانی خواهد شد. شایان ذکر است مناقصه گرانی 

که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقصه را کسب ننمایند پاکات پیشنهاد قیمت آنها گشایش نخواهد یافت.
6-پیش پرداخت: پیش پرداخت معادل 25 درصد قیمت پیشنهادی مطابق مفاد اسناد مناقصه.

7-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 31444180-041 و یا دورنگار 31444175-041 تماس حاصل فرمایید.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-1456

نوبت دوم


